



Městský úřad Strakonice

Odbor dopravy



Vážený pan

zastoupen

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

Datum:

Vypraveno dne:

MUST/028701/2018/OD/hla

Ing. Hlava/383700261

1. dubna 2019

0.1 -04- 2019

Sdělení

Na základě Vaší žádosti ze dne 18.03.2018 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme následující:

k bodu 1)

-

k bodu 2)

- paní [redacted] pracuje jako administrativní a spisový pracovník odboru informatiky a provozu (oddělení správní – podatelna, komplexní zajišťování spisové služby elektronicky a zajišťování doručování a provádění úkonů prostřednictvím datových schránek),
- paní [redacted] je zaměstnána na odboru dopravy jako referent na oddělení registru dovezených silničních vozidel a zkoušek řídičského oprávnění (vyřizování věcí ve správním řízení, posuzování podkladů pro správní řízení, provádění důkazů potřebných ke zjištění stavu věci a zajišťování důkazů, posuzování podmínek pro vydávání řídičských průkazů, průkazů profesní způsobilosti řídiče a paměťových karet řídiče vozidel a servisních paměťových karet, vyřizování věcí ve správním řízení, komplexní zajišťování spisové služby a předarchivní péče o dokumenty, provádění doručování a úkonů prostřednictvím datových schránek ve stanoveném rozsahu, zajištění chodu elektronické podatelny),
- [redacted] pracuje na odboru dopravy – oddělení přestupkového řízení (projednávání a vedení řízení o přestupcích proti bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích, zajišťování programů zaměřených na zvyšování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích na úrovni obecních úřadů obcí s rozšířenou působností, vyřizování věcí ve správním řízení, posuzování podkladů pro správní řízení, provádění důkazů potřebných ke zjištění stavu věci a zajišťování důkazů a dalších činností),
- paní [redacted] působí jako vedoucí oddělení přestupkového řízení na odboru dopravy (projednávání a vedení řízení o přestupcích proti bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích, zajišťování programů zaměřených na zvyšování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích na úrovni obecních úřadů obcí s rozšířenou působností, vyřizování

věcí ve správním řízení, posuzování podkladů pro správní řízení, provádění důkazů potřebných ke zjištění stavu věci a zajišťování důkazů atd.)

k bodu 3) osoby, které se zabývají správním řízením

- vystudoval VŠ zemědělskou v Praze, fakultu mechanizační, a byl mu udělen titul Ing.
- paní získala vysokoškolské vzdělání studiem v bakalářském studijním programu – Bankovníctví ve studijním oboru – Právní administrativa v podnikatelské sféře v Bankovním institutu vysoké školy v Praze

k bodu 4)

- získal osvědčení o zvláštní odborné způsobilosti pro výkon správní činnosti na úseku silničního hospodářství dne 5.12.2002, dne 17.7.2003 dle rozhodnutí MV ČR získal osvědčení o uznání získaného vzdělávání pro prohlubování kvalifikace – příprava a ověření zvláštní odborné způsobilosti pro správní činnosti při přestupkovém řízení ve věcech bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na úseku dopravy a silničního hospodářství a správních řízení souvisejících
- paní dne 26.2.2004 získala osvědčení o vykonání zkoušky k ověření zvláštní odborné způsobilosti při přestupkovém řízení ve věcech bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na úseku dopravy a silničního hospodářství a správních řízení souvisejících, dne 16.12.2004 dále získala osvědčení o absolvování vzdělávání vedoucích úředníků a vedoucích úřadů – obecná část a dne 2.8.2004 MV ČR na základě rozhodnutí vydalo osvědčení o uznání rovnocennosti vzdělávání pro kvalifikaci – vzdělávání vedoucích úředníků – zvláštní část pro správní činnost při přestupkovém řízení ve věcech bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na úseku dopravy a silničního hospodářství a správních řízení souvisejících

k bodu 5)

- se pravidelně vzdělává na základě zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, např. průběžné vzdělávání – řízení o přestupcích v prvním stupni dle zákona č. 250/2016 Sb., přestupky a přestupkové řízení, zákon o přestupcích a jeho aplikace ve veřejné správě, informační systém Centrální registr řidičů, silniční a správní úřad obcí I. a II. typu, přestupkové řízení ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích a související správní řízení, správní řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., judikatura a její význam při správním rozhodování (se zaměřením na přestupky v dopravě), zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů a mnoho dalšího,
- se pravidelně vzdělává na základě zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, např. průběžné vzdělávání v oblastech – řízení o přestupcích v prvním stupni dle zákona č. 250/2016 Sb., přestupky a přestupkové řízení, zákon o silničním provozu – řízení o přestupcích proti plynulosti a bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, se zaměřením na zvláštnosti řízení o přestupcích v oblasti alkoholu a návykových látek, správní delikty související s provozem na pozemních komunikacích, aplikace správního řádu v praxi dopravně správních agend, zákon o silničním provozu a mnoho dalšího,

k bodu 6)

- paní – odbor informatiky a provozu – oddělení správní – podatelna
- paní – odbor dopravy – oddělení registru dovezených silničních vozidel a zkoušek řidičského oprávnění,
- pan – odbor dopravy – oddělení přestupkového řízení,
- paní – odbor dopravy – oddělení přestupkového řízení – vedoucí oddělení

k bodu 7)

- paní – od 1.9.2006,

- paní - od 1.1.2009,
- pan - od 19.2.2001 - Okresní úřad Strakonice – na základě dohody o přechodu práv a povinností z pracovně právních vztahů podle čl. 117 bodu 3 zákona č. 320/2002 Sb. o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů - od 1.1.2003 – Město Strakonice,
- paní - od 30.6.1995 – Okresní úřad Strakonice – na základě dohody o přechodu práv a povinností z pracovně právních vztahů podle čl. 117 bodu 3 zákona č. 320/2002 Sb. o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů - od 1.1.2003 – Město Strakonice

k bodu 8)

- osoby dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, nemají přiděleno žádné číslo, součástí spisové značky je zkratka tří písmen vytvořená z příjmení pracovníka

k bodu 9)

- v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, je v každé věci založen spis a každému spisu je přidělena spisová značka, která je uváděna v hlavičce písemnosti (Naše značka), touto značkou byly opatřeny i písemnosti, které Vám byly a jsou zasílány (MUST/28701/2018/hla)

Současně Vás informujeme, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách <http://www.strakonice.eu/gdpr>."

(otisk úředního razítka)

Ing. Václav Býček, v.r.
vedoucí odboru dopravy

